[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.02.2022                                                                                                       № 18-п
с. Староникольское
Об утверждении списка граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

      1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального найма, согласно приложению.

      2. Специалисту администрации Фроловой Н.Г. осуществить мероприятия, связанные с перерегистрацией граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в соответствии с Законом Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
     3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                        Л.А. Ибадлаева

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района.
Приложение

 к постановлению администрации
муниципального образования

Староникольский сельсовет
от  18.02.2022  года  № 18-п

СПИСОК

граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении
	№

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	адрес занимаемого

жилого помещения
	состав

семьи,

чел.

	Дата

принятия

на учет
	Основание принятия на учет
	примечание

	1.
	Чебрукова Альбина Ягфаровна
(молодая, многодетная)
	с. Староникольское

ул. Молодежная, 53
	4
	17.03.

2014

(14.02.

2022)
	п.2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ
	Учетное дело № 23

	2.
	Филиппова Надежда Геннадьевна
(молодая
многодетная, имеющая ребенка инвалида )
	п. Гремучий
ул. Заречная, 21
	4
	14.03.

2017
	п.1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ
	Учетное дело № 27

	3.
	Габзалилова Айгуль Ильшатовна
(многодетная)
	с. Староникольское

ул. Молодежная, 49
	5
	16.03.
2020
	п.1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ
	Учетное дело № 30